
TM-U230 TM-U210

sériová sériová
paralelní paralelní

standardní šedá
Epson tmavě šedá

Typ tisku 9 jehel 9 jehel

Font A/B 7x9 / 9x9 7x9 / 9x9

Počet znaků na řádek 40/42 nebo 33/35 40/42 nebo 33/35

Znakové sady 128 X 8 graphic 128 X 8 graphic

RS-232, RS-485, USB RS-232, RS-485, USB
obousměrné paralelní obousměrné paralelní

10 Base-T I/F 10 Base-T I/F

Paměť 1 kB / 16 kB 1 kB nebo 40 B

3,5 ř/s při 40 znacích na řádek 3,5 ř/s (40 znaků na řádek)
6,4 ř/s při 16 znacích na řádek 6,4 ř/s při 16 znacích na řádek

Papír
(šíře x průměr / délka [mm])

210A: 1+2 kopie
Počet výtisků 1 originál 210B: 1+1 kopie

210D: 1+2 kopie

ERC-38 ERC-38 
(fialová, černá, cervenočerná) (fialová, černá, cervenočerná)

fialová: 4 x 106 znaků fialová: 4 x 106 znaků
černá: 3 x 106 znaků černá: 3 x 106 znaků

čč: 15 x 105 znaků (černá), čč: 15 x 105 znaků (černá),
75 x 104 znaků (červená) 75 x 104 znaků (červená)

210A: Ano
Řezačka Ano 210B: Ano

210D: Ne

210A: Ano
Ne 210B: Ne

210D: Ne

24 V DC (zabudovaný
nebo oddělený)

MTBF: 18 x 104 hodin MTBF: 18 x 104 hodin
MCBF: 18 x 106 řádků MCBF: 18 x 106 řádků

Rozměry 210A: 160 x 295 x 160 mm
(šířka x hloubka x výška) 210B: 160 x 248 x 150 mm

210D: 160 x 248 x 133 mm

210A, B: 2,5 kg
210D: 2,2 kg

možno použít v kuchyni
(zavěšení na zeď)

Rozhraní

-----

Barvící páska

166 x 168 x 259,5 mm

Hmotnost 2,7 kg

Zvláštní příslušenství

Automatické navíjení kontrolní 
pásky

Zdroj (ve výbavě)

Spolehlivost

Rychlost tisku

76 x 83 76 x 83

Životnost pásky

Jehličkové pokladní tiskárny

Model

Barevné provedení standardní šedá

Uhlířská 3, 710 00 Slezská Ostrava
www.atcomp.cz
tel.: + 420 - 69 - 6253111            epson@atcomp.cz

Výhradní distributor POS systémů EPSON pro ČR



TM-U590 TM-U295

sériová sériová
paralelní paralelní

standardní šedá
Epson tmavě šedá

Typ tisku 9 jehel 7 jehel

Font A/B 7x9 / 9x9 5x7 / 7x7

Počet znaků na řádek 88/66 volný list 35/42 volný list

Znakové sady 128 X 10 graphic 128 X 3 graphic

RS-232, RS-485, USB
obousměrné paralelní

10 Base-T I/F

Paměť 4 kB nebo 69 B 512 B nebo 35 B

Rychlost tisku 311/233 zn/s 2,1 ř/s

Papír volný list od 70x70 volný list od 80x69
(šíře x průměr / délka [mm]) do 210x297 do 182x257

Počet výtisků 1+4 kopie 1+2 kopie

Barvící páska ERC-31 (fialová, černá) ERC-27 (fialová)

fialová: 7 x 106 znaků
černá: 4,5 x 106 znaků

Řezačka Ne Ne

Automatické navíjení
kontrolní pásky

24 V DC 24 V DC
PS-180 PS-180

MTBF: 18 x 104 hodin MTBF: 18 x 104 hodin
MCBF: 29 x 106 řádků MCBF: 7 x 106řádků

Rozměry
(šířka x hloubka x výška)

Hmotnost 5 kg 1,6 kg

Zvláštní příslušenství možnost připojení displeje -----

252 x 266 x 185 mm 180 x 190,5 x 101,5 mm

Ne Ne

Zdroj (příslušenství)

Spolehlivost

Rozhraní RS-232, obousměrné paralelní

Životnost pásky 15 x 105 znaků

Jehličkové pokladní tiskárny

Model

Barevné provedení standardní šedá

Uhlířská 3, 710 00 Slezská Ostrava
www.atcomp.cz
tel.: + 420 - 69 - 6253111            epson@atcomp.cz

Výhradní distributor POS systémů EPSON pro ČR


	List1



